

Hlavní inženýr projektu:	Petr Švorba	 dopravní stavby / geodetická činnost	Vítězná 1315/22, 360 01 Karlovy Vary tel. 792 305 909 e-mail: info@geoprojectkv.cz
Zodpovědný projektant:	Petr Švorba		
Vypracoval:	Bc. Jakub Cingroš		
Objednatel:	Město Sokolov Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov		Číslo zakázky: P182018
Název:	Parkování K+R u ZŠ Boženy Němcové a ZŠ Pionýrů, Sokolov	Datum: 01/2019	Paré číslo:
Objekt:		Úroveň: DÚR + DSP	
Příloha:	ROZPOČET	Měřítko:	Číslo přílohy:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: P182018
Stavba: Parkování K+R u ZŠ Boženy Němcové a ZŠ Pionýrů, Sokolov

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Sokolov

Zhotovitel:

Projektant:
GEOprojectKV s.r.o.

Zpracovatel:
GEOprojectKV s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 2. 2019

IČ:
DIČ: CZ00259586

IČ:
DIČ:

IČ: 06032354
DIČ: CZ06032354

IČ: 06032354
DIČ: CZ06032354

Cena bez DPH			780 742.25
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21.00%	780 742.25	163 955.87
	15.00%	0.00	0.00
Cena s DPH v CZK			944 698.12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	P182018		
Stavba:	Parkování K+R u ZŠ Boženy Němcové a ZŠ Pionýrů, Sokolov		
Místo:		Datum:	20. 2. 2019
Zadavatel:	Město Sokolov	Projektant:	GEOprojectKV s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	GEOprojectKV s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		780 742.25	944 698.12
SO 101	Komunikace a zpevněné plochy v ulici Pionýrů	391 159.51	473 303.01
SO 102	Komunikace a zpevněné plochy v ulici Boženy Němcové	389 582.74	471 395.12

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkování K+R u ZŠ Boženy Němcové a ZŠ Pionýrů, Sokolov

Objekt:

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy v ulici Pionýrů

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 20. 2. 2019

Zadavatel:

Město Sokolov

IČ:

00259586

DIČ:

CZ00259586

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

GEOprojectKV s.r.o.

IČ:

06032354

DIČ:

CZ06032354

Zpracovatel:

GEOprojectKV s.r.o.

IČ:

06032354

DIČ:

CZ06032354

Poznámka:

Cena bez DPH

391 159.51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	391 159.51	21.00%	82 143.50
snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

473 303.01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkování K+R u ZŠ Boženy Němcové a ZŠ Pionýrů, Sokolov

Objekt:

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy v ulici Pionýrů

Místo: Sokolov

Datum: 20. 2. 2019

Zadavatel: Město Sokolov

Projektant: GEOprojectKV
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: GEOprojectKV
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

391 159.51

HSV - Práce a dodávky HSV

323 409.95

1 - Zemní práce

65 747.53

5 - Komunikace pozemní

139 896.90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

71 687.80

997 - Přesun sutě

34 629.68

998 - Přesun hmot

11 448.04

PSV - Práce a dodávky PSV

5 749.56

767 - Konstrukce zámečnické

5 749.56

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

62 000.00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

37 000.00

VRN3 - Zařízení staveniště

25 000.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkování K+R u ZŠ Boženy Němcové a ZŠ Pionýrů, Sokolov

Objekt:

SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy v ulici Pionýrů

Místo: Sokolov

Datum: 20. 2. 2019

Zadavatel: Město Sokolov

Projektant: GEOprojectKV s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: GEOprojectKV s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

391 159.51

D HSV

Práce a dodávky HSV

323 409.95

D 1

Zemní práce

65 747.53

138	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	55.000	45.30	2 491.50
139	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	2.000	77.00	154.00
92	K	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	155.000	33.50	5 192.50
140	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	155.000	57.30	8 881.50
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	46.000	57.60	2 649.60
95	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	73.000	41.00	2 993.00
9	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	14.900	47.40	706.26
10	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	50.000	86.70	4 335.00
11	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	m3	50.000	25.90	1 295.00
154	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2.000	71.10	142.20
16	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	56.600	262.00	14 829.20
VV 50+8,6-2					56.600		
155	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2.000	190.00	380.00
153	K	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných do 102 % PS	m3	2.000	75.50	151.00
20	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	56.600	17.20	973.52
VV 58,6-2					56.600		
21	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	90.560	140.00	12 678.40
VV 56,6*1,6					90.560		
23	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuštěním	m2	234.000	23.60	5 522.40
VV 91+135+7+1					234.000		
24	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	63.000	5.84	367.92
25	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	1.260	85.90	108.23
VV 63*0,02 'Přepočtené koeficientem množství					1.260		
26	K	182301131	Rozproštění ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	63.000	30.10	1 896.30

D 5

Komunikace pozemní

139 896.90

27	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	142.000	112.00	15 904.00
VV 7+135					142.000		
28	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	91.000	181.00	16 471.00
99	K	564921511	Podklad z R-materiálu tl 60 mm	m2	135.000	57.60	7 776.00
100	K	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	135.000	255.00	34 425.00
37	K	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	8.000	277.00	2 216.00
39	M	59245019	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm přírodní	m2	1.000	471.00	471.00
135	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	7.000	231.00	1 617.00
142	K	596212221	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	92.500	294.00	27 195.00
41	M	59245030	dlažba skladebná betonová 200x200x80mm přírodní	m2	91.000	333.00	30 303.00
42	M	59245005	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm barevná	m2	1.500	363.00	544.50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	52.000	57.20	2 974.40
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	71 687.80			
102	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4.000	196.00	784.00
103	M	40445555	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis 500x700mm	kus	1.000	1 120.00	1 120.00
143	M	40445552	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis 500x500mm	kus	1.000	876.00	876.00
148	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1.000	253.00	253.00
109	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1.000	754.00	754.00
110	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	1.000	463.00	463.00
108	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	2.000	502.00	1 004.00
111	M	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	2.000	16.80	33.60
69	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	54.000	240.00	12 960.00
70	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	m	4.000	413.00	1 652.00
71	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	50.000	164.00	8 200.00
76	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	111.000	198.00	21 978.00
77	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	95.000	115.00	10 925.00
117	M	59217036	obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm	m	16.000	130.00	2 080.00
82	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	65.000	126.00	8 190.00
120	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1.000	366.00	366.00
121	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1.000	49.20	49.20
D 997			Přesun sutě	34 629.68			
86	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	60.970	43.30	2 640.00
VV			73,41-12,44	60.970			
87	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	548.730	10.10	5 542.17
VV			60,97*9	548.730			
88	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	12.440	48.80	607.07
VV			9,43+2,92+0,082+0,008	12.440			
89	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	111.960	13.00	1 455.48
VV			12,44*9	111.960			
149	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	73.406	168.00	12 332.21
150	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	12.350	125.00	1 543.75
VV			9,43+2,92	12.350			
151	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	34.100	200.00	6 820.00
152	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	26.350	140.00	3 689.00
D 998			Přesun hmot	11 448.04			
90	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	176.395	64.90	11 448.04
D PSV			Práce a dodávky PSV	5 749.56			
D 767			Konstrukce zámečnické	5 749.56			
145	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg	m	15.000	238.00	3 570.00
P			Poznámka k položce: včetně povrchové úpravy				
146	M	55283903	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 51x2,6mm	m	15.000	142.00	2 130.00
147	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0.042	1 180.00	49.56
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	62 000.00			
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce	37 000.00			
122	K	011514000	Stavebně-statický průzkum	Kč	1.000	10 000.00	10 000.00
123	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1.000	7 000.00	7 000.00
124	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1.000	6 000.00	6 000.00
125	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1.000	8 000.00	8 000.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
126	K	013294000	Ostatní dokumentace	Kč	1.000	6 000.00	6 000.00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				25 000.00
127	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1.000	25 000.00	25 000.00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkování K+R u ZŠ Boženy Němcové a ZŠ Pionýrů, Sokolov

Objekt:

SO 102 - Komunikace a zpevněné plochy v ulici Boženy Němcové

KSO:

Místo: Sokolov

CC-CZ:

Datum: 20. 2. 2019

Zadavatel:

Město Sokolov

IČ:

00259586

DIČ:

CZ00259586

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

GEOprojectKV s.r.o.

IČ:

06032354

DIČ:

CZ06032354

Zpracovatel:

GEOprojectKV s.r.o.

IČ:

06032354

DIČ:

CZ06032354

Poznámka:

Cena bez DPH

389 582.74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	389 582.74	21.00%	81 812.38
snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

471 395.12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkování K+R u ZŠ Boženy Němcové a ZŠ Pionýrů, Sokolov

Objekt:

SO 102 - Komunikace a zpevněné plochy v ulici Boženy Němcové

Místo: Sokolov

Datum: 20. 2. 2019

Zadavatel: Město Sokolov

Projektant: GEOprojectKV
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: GEOprojectKV
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

389 582.74

HSV - Práce a dodávky HSV

319 582.74

1 - Zemní práce

55 263.45

5 - Komunikace pozemní

128 563.00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

86 950.58

997 - Přesun sutě

38 190.02

998 - Přesun hmot

10 615.69

PSV - Práce a dodávky PSV

8 000.00

767 - Konstrukce zámečnické

8 000.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

62 000.00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

37 000.00

VRN3 - Zařízení staveniště

25 000.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkování K+R u ZŠ Boženy Němcové a ZŠ Pionýrů, Sokolov

Objekt:

SO 102 - Komunikace a zpevněné plochy v ulici Boženy Němcové

Místo: Sokolov

Datum: 20. 2. 2019

Zadavatel: Město Sokolov

Projektant: GEOprojectKV
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: GEOprojectKV
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

389 582.74

D HSV

Práce a dodávky HSV

319 582.74

D 1

Zemní práce

55 263.45

138	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	29.000	45.30	1 313.70
139	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	5.000	77.00	385.00
140	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	43.000	97.40	4 188.20
92	K	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	115.000	33.50	3 852.50
VV					115.000		
142	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	67.000	57.30	3 839.10
141	K	113107183	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	48.000	95.30	4 574.40
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	70.000	57.60	4 032.00
95	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	71.000	41.00	2 911.00
9	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	9.600	47.40	455.04
10	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	36.000	86.70	3 121.20
11	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	m3	36.000	25.90	932.40
15	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3.500	71.10	248.85
16	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	33.700	262.00	8 829.40
VV					36+1,2-3,5		33.700
18	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	3.500	61.80	216.30
158	K	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS	m3	3.500	75.50	264.25
20	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	33.700	17.20	579.64
21	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	53.920	140.00	7 548.80
VV					33,7*1,6		53.920
23	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	192.000	23.60	4 531.20
VV					61+70+5+42+14		192.000
143	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	84.000	33.40	2 805.60
24	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	84.000	5.84	490.56
25	M	00572470	<i>osivo směs travní univerzál</i>	kg	1.680	85.90	144.31
VV					84*0,02 Přepočtené koeficientem množství		1.680
D 5							128 563.00
27	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	56.000	112.00	6 272.00
VV					14+42		56.000
28	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	136.000	181.00	24 616.00
99	K	564921511	Podklad z R-materiálu tl 60 mm	m2	42.000	57.60	2 419.20
100	K	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	42.000	255.00	10 710.00
150	K	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	14.000	277.00	3 878.00
152	M	59245018	<i>dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní</i>	m2	14.000	231.00	3 234.00
40	K	596212223	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	76.000	268.00	20 368.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
147	M	59245006R	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	5.000	531.00	2 655.00
146	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m2	70.000	303.00	21 210.00
157	M	59245005	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm barevná	m2	1.000	363.00	363.00
43	K	596412213	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm přes 300 m2	m2	61.000	206.00	12 566.00
44	M	59246016	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm	m2	61.000	277.00	16 897.00
45	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záhlvkou	m	59.000	57.20	3 374.80

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	86 950.58
---	---	-------------------------------------	-----------

102	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3.000	196.00	588.00
149	M	40445552	značka dopravní svíslá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis 500x500mm	kus	1.000	876.00	876.00
148	M	40445555	značka dopravní svíslá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis 500x700mm	kus	1.000	1 120.00	1 120.00
109	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2.000	754.00	1 508.00
110	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	2.000	463.00	926.00
108	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	2.000	502.00	1 004.00
111	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	2.000	16.80	33.60
69	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	82.460	240.00	19 790.40
70	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	m	5.460	413.00	2 254.98

VV		7*0,78	5.460
----	--	--------	-------

71	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	64.000	164.00	10 496.00
73	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	11.000	124.00	1 364.00
74	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2.000	344.00	688.00
76	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	96.000	198.00	19 008.00
77	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	83.000	115.00	9 545.00
117	M	59217036	obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm	m	12.000	130.00	1 560.00
118	M	592170R2	obrubník betonový vnější 780x80x250mm	m	1.000	257.00	257.00
80	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	61.000	66.40	4 050.40
82	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	91.000	126.00	11 466.00
120	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1.000	366.00	366.00
121	K	966006211	Odstranění svíslých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1.000	49.20	49.20

D	997	Přesun sutě	38 190.02
---	-----	-------------	-----------

86	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	50.098	43.30	2 169.24
----	---	-----------	-----------------------------------------------------	---	--------	-------	----------

VV		81,359-31,261	50.098
----	--	---------------	--------

87	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	450.882	10.10	4 553.91
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------	---	---------	-------	----------

VV		50,098*9	450.882
----	--	----------	---------

88	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	31.261	48.80	1 525.54
----	---	-----------	-----------------------------------------------------	---	--------	-------	----------

VV		1,3+12,685+14,35+2,84+0,082+0,004	31.261
----	--	-----------------------------------	--------

89	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	281.349	13.00	3 657.54
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------	---	---------	-------	----------

VV		31,261*9	281.349
----	--	----------	---------

153	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	81.359	168.00	13 668.31
-----	---	-----------	--------------------------------------------------------------	---	--------	--------	-----------

154	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	31.175	125.00	3 896.88
-----	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	--------	----------

VV		1,3+12,685+14,35+2,84	31.175
----	--	-----------------------	--------

155	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	29.908	200.00	5 981.60
-----	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	--------	----------

VV		14,74+15,168	29.908
----	--	--------------	--------

156	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	19.550	140.00	2 737.00
-----	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------	---	--------	--------	----------

D	998	Přesun hmot	10 615.69
---	-----	-------------	-----------

90	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	163.570	64.90	10 615.69
----	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	-------	-----------

D	PSV	Práce a dodávky PSV	8 000.00
D	767	Konstrukce zámečnické	8 000.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
144	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	40.000	200.00	8 000.00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							62 000.00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							37 000.00
122	K	011514000	Stavebně-statický průzkum	Kč	1.000	10 000.00	10 000.00
123	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1.000	7 000.00	7 000.00
124	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1.000	6 000.00	6 000.00
125	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1.000	8 000.00	8 000.00
126	K	013294000	Ostatní dokumentace	Kč	1.000	6 000.00	6 000.00
D VRN3 Zařízení staveniště							25 000.00
127	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1.000	25 000.00	25 000.00